
koeficient na krácení

0,869

P
o

řa
d

o
vé

 č
ís

lo
 

Ty
p

 ž
ád

o
st

i

Žadatel IČO Název projektu/akce

Celkové 

plánované 

náklady projektu 

v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Podíl dotace 

na nákladech 

projektu v %

Formální správnost 

žádosti (hodnotí 

odbor)

P
rů

m
ěr

n
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

R
o

zd
ěl

en
á 

čá
st

ka
 k

o
m

is
í 

1 J Helena Machová 15612732
XVII. ročník The International Festival Jazz 

Dance Open 2021 (Since 2004) 
520 000,00 90 000,00 17% OK 76 66 900,00

2 D ART STORM CZ, s.r.o. 27933733
Podpora činnosti kapely PIRATE SWING 

Band - 2-letý projekt (2021-22)
561 000,00 200 000,00 36% OK 64 79 400,00

3 D NOTATIO s.r.o. 03867137
Hudební kultura pro všechny v rámci 

klubové scény music club Žlutý pes
600 000,00 300 000,00 50% OK 69 165 200,00

4 D Terra Madoda z.s. 26601320 Ostrovy v pohybu 2021 670 000,00 160 000,00 24% OK 75 115 900,00

5 D Terra Madoda z.s. 26601320 FILMFUSE 2021 280 000,00 120 000,00 43% OK 71 72 700,00

6 J Máša agency s.r.o. 25288881 Autokino Pardubice 500 000,00 100 000,00 20% OK 66 44 900,00

7 J Doležalová Šárka FO nepodnikající Pardubický festival menšinových žánrů 51 000,00 40 500,00 79% OK 63 14 800,00

8 D Doležalová Šárka FO nepodnikající Hudební liga města Pardubic 86 500,00 49 000,00 57% OK 67 23 900,00

9 J Artco Pardubice 07003587 Tanec poezie 60 000,00 45 000,00 75% OK 65 20 000,00

vymazáno - patří do pokračujícího 2-tého projektu 

11 J RYPE s.r.o. 1750496 Pardubické hudební mlýny - jaro 2021 690 000,00 170 000,00 25% OK 52 0,00

Žádosti o dotace z programu podpory kultury - I. kolo + celoroční činnost 2021

1. Podpora jednorázových akcí a dlouhodobých projektů 

1/6



12 D Pardubický spolek historie železniční dopravy 48160733
Doprovodný program akcí Muzea Rosice n. 

Labem 
60 000,00 45 000,00 75% OK 67 22 600,00

13 D Pardubický spolek historie železniční dopravy 48160733 Jízdy historických vlaků a vozidel 2021 72 620,00 52 000,00 72% OK 66 24 300,00

14 J Spolek Martina Zacha 1736183
Miss středních škol Opravdová krása - Miss 

OK 2021 
200 000,00 100 000,00 50% OK 50 0,00

15 D Divadlo Exil, z.s. 70157642
Realizace divadelních představení, koncertů 

a výstav 
577 946,00 300 000,00 52% OK 84 260 800,00

16 D
Speciální mateřská škola, základní škola a 

praktická škola Pardubice 
60158981 Kultura do speciálních škol 37 000,00 29 600,00 80% OK 67 15 000,00

17 D Offcity z.s. 26579821 Offcity 2021 267 000,00 130 000,00 49% OK 75 94 200,00

18 D Offcity z.s. 26579821 Offcity AiR 2021 230 500,00 150 000,00 65% OK 72 93 700,00

19 J Československá obec legionářská, z.s. 45247455 Oheň (bez)naděje 182 000,00 30 000,00 16% OK 76 22 900,00

20 J Východočeská galerie v Pardubicích 00085278 Léto u moře 154 000,00 35 000,00 23% OK 79 29 900,00

21 J Východočeská galerie v Pardubicích 00085278
Ruka v rouně. Bohuslav Reynek v 

pardubickém kontextu 
138 000,00 36 000,00 26% OK 78 29 200,00

22 D Východočeská galerie v Pardubicích 00085278 Výchovně vzdělávací ateliér 2021 828 000,00 94 400,00 11% OK 81 82 100,00

23 J Alliance Francaise de Pardubice, z.s. 68209410
Festival frankofonních kultur ve východních 

Čechách 
60 500,00 40 000,00 66% OK 73 27 100,00

24 D Miloslav Musil 13183346 2-letý grant na činnost Doli klubu 156 000,00 110 000,00 71% OK 71 66 300,00

25 D Stanislav Kantor FO nepodnikající F-Klub 47 000,00 37 000,00 79% OK 70 21 400,00

26 J Univerzita Pardubice 00216275
Univerzita v pohybu - Vědecko-technický 

jarmark 
347 000,00 70 000,00 20% OK 72 44 400,00

27 J DFS Perníček, z.s. 22839828 Léto na vsi 43 000,00 24 000,00 56% OK 75 17 400,00

28 J Mgr. Aleš Mokren 69855471 Slavnosti perníku 320 000,00 100 000,00 31% OK 76 73 900,00

29 D Filmový klub Pardubice z.s. 42941636
Představení 58. sezony Filmového klubu 

Pardubice v roce 2021
235 000,00 75 000,00 32% OK 79 62 600,00

2/6



30 J Folklorní soubor Lipka Pardubice, z.s. 22666001 Výroční koncert FS Lipka Pardubice 40 100,00 19 500,00 49% OK 77 15 000,00

31 D Divadlo Týbrďo!, z.s. 8178861 Činnost Týbrďo divadlo ! 200 000,00 50 000,00 25% OK 76 38 000,00

32 D POST BELLUM, z.ú. 26548526 Institut Paměti národa 5 627 350,00 250 000,00 4% OK 79 206 500,00

33 J Tatiana Kuranosova 87972964 Večer klasického baletu v Pardubicích 117 200,00 44 600,00 38% OK 72 28 400,00

34 D Barocco sempre giovane, o.p.s. 28813201 Cyklus koncertů BSG - jaro 2021 200 000,00 60 000,00 30% OK 78 48 000,00

35 J Czech marketing, s.r.o. 25265652 20. dětský super den 500 000,00 100 000,00 20% OK 67 49 000,00

36 D NOV - spolek pro soudobou a mladou tvorbu 02997304 Dlouhodobý projekt 588 000,00 231 000,00 39% OK 73 154 000,00

37 D Východočeské muzeum v Pardubicích 14450542
Kulturní akce a výstavy Východočeského 

muzea v Pardubicích v roce 2021
1 550 000,00 700 000,00 45% OK 70 405 700,00

38 J PM Stars Pardubice, z.s. 22747346 Pardubice Cheer Open 2021 310 500,00 90 000,00 29% OK 65 39 400,00

39 J Pop Balet, z.s. 70804818 Taneční představení Hejblata - jaro 2021 135 000,00 20 000,00 15% OK 77 15 500,00

40 J WAMAK CZ s.r.o. 27510590 Regionální ozvěny Febiofestu v Pardubicích 170 000,00 50 000,00 29% OK 71 30 000,00

41 D SCULPTURE LINE s.r.o. 5188661 Sculpture Line 1 660 000,00 298 000,00 18% OK 58 0,00

CELKEM 19 072 216,00 4 645 600,00 2 621 000,00

Žadatel IČ Název projektu 

Celkové 

plánované 

náklady projektu 

v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč 

Podíl dotace 

na nákladech 

projektu v %

Formální správnost 

žádosti (hodnotí 

odbor)

P
rů

m
ěr

n
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

R
o

zd
ěl

en
á 

čá
st

ka
 k

o
m

is
í 

42 J Artco Pardubice 07003587
Promítání dokumentu Human, debata o 

rasismu 
20 000,00 15 000,00 75% OK 66 6 800,00

2. Mikrogranty 

3/6



43 J Klasická hudba mladým, z.s. 07080573 Jarní koncert členů spolku 20 500,00 14 000,00 68% OK 77 10 900,00

44 J Radost Pardubice z.s. 42194334 Májový koncert 22 000,00 7 000,00 32% OK 76 5 300,00

45 J Select Dance z.s. 06699286 Summer Show 2021 67 200,00 15 000,00 22% OK 69 8 400,00

46 J Nová Akropolis z.s. 65994523 Elisabeth Kubler - Rossová - přednáška 5 800,00 2 100,00 36% OK 61 700,00

47 J Nová Akropolis z.s. 65994523 Tajuplná řeč přírody - přednáška 5 500,00 2 100,00 38% OK 62 700,00

48 J Ruský domov 1721208 Velikonoční zvonkohra II 20 000,00 14 000,00 70% OK 64 5 200,00

CELKEM 161 000,00 69 200,00 38 000,00

Schválená 

dotace 

10 D Lumír Sokol 15011402
RC Ponorka - podpora celoroční činnosti, 2-

letý grant 
384 000,00 80 000,00 21% OK 75 80 000,00

CELKEM 384 000,00 80 000,00

3. Podpora celoroční činnosti IČ Název projektu 

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč 

Podíl dotace 

na nákladech 

projektu v %

Formální 

správnost žádosti 

(hodnotí odbor)

P
rů

m
ěr

n
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

Poznámka 

49 C PM Stars Pardubice z.s. 22747346 Podpora celoroční činnosti 162 000,00 90 000,00 56% OK 74

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

50 C DFS Perníček, z.s. 22839828 Podpora celoroční činnosti 169 000,00 135 000,00 80% OK 83

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

51 C Dance studio HPM v Pardubicích 67441858 Podpora celoroční činnosti 86 800,00 50 000,00 58% OK 78

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

52 C SelectDance z.s. 06699286 Podpora celoroční činnosti 372 000,00 100 000,00 27% OK 75

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

53 C Radost Pardubice, z.s. 42194334 Podpora celoroční činnosti 482 000,00 60 000,00 12% OK 81

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

2-leté granty, které byly schváleny v roce 2020 (v tomto roce pokračují) 

4/6



54 C Dostálová Iva FO nepodnikající Podpora celoroční činnosti 64 700,00 49 000,00 76% OK 80

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

55 C Pop Balet, z.s. 70804818 Podpora celoroční činnosti 621 000,00 80 000,00 13% OK 78

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

56 C TCK VIRGINIA z.s. 68245394 Podpora celoroční činnosti 109 000,00 30 000,00 28% OK 78

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

57 C
Folklorní soubor Lipka Pardubice, z.s.

22666001 Podpora celoroční činnosti 37 800,00 20 000,00 53% OK 79

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

58 C Taneční skupina T-BASS Pardubice, z.s. 22671579 Podpora celoroční činnosti 1 100 000,00 100 000,00 9% OK 79

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

59 C Kuranosova Taťjana 87972964 Podpora celoroční činnosti 353 772,00 90 000,00 25% OK 76

podpora se počítá na počet 

členů a max výše je 1.000,- 

Kč/rok/osoba, nejvýše však do 

výše požadované dotace

CELKEM 3 558 072,00 804 000,00

4. Výjezdy - tuzemské/zahraniční IČ Název projektu 

Celkové 

plánované 

náklady 

projektu v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč 

Podíl dotace 

na nákladech 

projektu v %

Formální 

správnost žádosti 

(hodnotí odbor)

60 V TCK VIRGINIA z.s. 68245394 Otevřené mistrovství ČR v line dance  39 100,00 15 000,00 38% OK 

61 V Radost Pardubice z.s. 42294334 Festival Plzeň 20 000,00 14 500,00 73% OK

62 V DFS Perníček, z.s. 22839828 MFF Strážnice 38 200,00 16 000,00 42% OK

CELKEM 97 300,00 45 500,00

Návrh na vyřazení žádosti z hodnocení - žádost nesplnila formální kritéria Důvod vyřazení 

63 J 79 PROMOTION CZ s.r.o. 28817303 Tarja Raw Tour 2021 850 000,00 50 000,00 6%

jedná se o 

jednorázovou akci, 

která se bude konat 

ve 2. pololetí 

5/6



64 J Československá obec legionářská, z.s. 45247455
Branný závod nebeští jezdci a Branný závod 

Jaroslava Klemeše 
100 000,00 30 000,00 30%

65 C
Divadlo NerušKruh z.s. 

8330344 Podpora celoroční činnosti 102 400,00 62 400,00 61%

66 C HRRR divadelní spolek 9406760 Podpora celoroční činnosti 140 000,00 75 000,00 54%

CELKEM 1 192 400,00 217 400,00

jedná se o 

jednorázovou akci, 

která se bude 

konat ve 2. 

pololetí 

žádost nesplňuje 

formální kritéria - 

úplné a správné 

vyplnění žádosti 

včetně rozpočtu, 

dodání všech 

požadovaných 

příloh - jedná se o 

nového žadatele, 

telefonicky 

proběhla domluva, 

že žadatel si pro 2. 

kolo podá žádost 

novou

žádost nesplňuje 

formální kritéria - 

úplné a správné 

vyplnění žádosti 

včetně rozpočtu, 

jedná se o nového 

žadatele, proběhla 

domluva, že 

žadatel si podá 

žádost novou pro 

2. pololetí 

6/6


